



Vittjärvs IK  
Orienteringssektionen

## Information från styrelsemöte 2023-10-05

**Närvarande** *Peter Westin, Lennart Karlsson och Britt Karlsson samt Rein Pella och Björn Lundsten via teams*

### Allmän information

Nyhetsbrev, från SOFT finns att läsa på organisationernas hemsida: <https://www.orientering.se/utova-och-folj/om-soft/forbundet/nyhetsbrev/>  
På SISU Idrottsutbildarna finns en sökmotor för utbildningar. Där det finns flera digitala. <https://www.sisuidrottsutbildarna.se/sisu-idrottsutbildarna>.

Till idrottsforum för ungdomar 13-25 år den 11-12 november i Luleå har Lea Rautila anmält sig. Eventuellt blir det ett Halloween-arrangemang även i år. Det var lyckat förra året.

### Naturpasset 2.0:

25 personer har inbetalat 110kr och bland dessa utlottas priser. Hur många som förutom dessa har varit ut i skogen kan vi inte veta. Vi ska kolla om vi kan se hur många som laddat ner kartan från nätet.

### Skoj på hoj:

Enligt Björn har vi slagit rekord i år. Nettointäkt slutar på ca 45 000 kr. Bra jobbat gruppen..

### BG Night

Funktionärsbehovet klart för onsdag 18 okt

### LG Night

Funktionärsantalet i knappaste laget för torsdag 19 okt.

### Klubbmästerskap och avslutning

KM och säsongavslutningen genomförs lördagen den 14 oktober vid Idrottsgården i Vittjärv.

Start KM 13 – 13.30. Avslutning med fika, prisutdelning och summering av säsongens verksamhet startar kl. 15.00.

KM läggs upp i [Eventor](#) med inbjudan/PM. Det går att duscha och byta om på platsen. Klasser blir ungdomsklasser, HD21 och 10-årsklasser 40 – uppåt.

Lill- och storHälge ska byta fodervärd.

### Nya, avklarade aktiviteter

Banläggare saknas för DM-lång och DM-stafett som VIK ansvarar för 2024, den 15-16 juni på Unbykartan med Blyberget.

Kort samverkan med ny idrottslärare i Unbyn har skett.

### Övriga frågor

ViK:s 100-års jubiléum planeras med aktivitetsdag till hösten där orienteringen kanske bidrar med en "labyrint-orientering

[NOF's årsavslutning 2023 och ÄIOC - Älvsbyn Indoor Orienteering Challenge](#) ! Lördag 11 november 10-16. Anmälan 29 oktober via [Eventor](#) både för [orienteringen](#) och [årsavslutningen](#)  
VIK betalar deltagaravgiften för medlemmar som deltar.



Vittjärvs IK  
Orienteringssektionen

Vi planerar att genomföra ett allmänt möte för orienteringen under våren. Aktuell fråga att diskutera är: Vad är klubbens ambition? Vad ska vi ha för verksamhet?  
Mer specifik planering sker vid senare möte.